

Příloha č.1

<p style="text-align: center;"><b>Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě PPK 386a /25/17 podle vyhlášky FMF č 21/1990</b></p>				
<b>náklady</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet jednotek</b>	<b>cena za jednotku</b>	<b>cena</b>
<b>oplocení</b>				
oplocenka dřevěná lísová do 180 cm	m	480	148	71040
				0
loodrostků DBz	ks	300	49	14700
	ks			0
	ks			0
	ks			0
				0
<b>cena řešení</b>				85740
DPH %	%	0,21	85740	18005,4
<b>cena řešení celkem</b>				<b>103745,4</b>